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1. Bakgrund och syfte 

Inför planändring och byggnation av äldreboende på fastigheten Stöpplaren 3 i Nykvarns kommun 

har kommunen önskat få utfört en översiktlig miljöteknisk markundersökning på fastigheten. Breccia 

Konsult AB har anlitats för att upprätta provtagningsplanen och utföra markundersökningen med 

syfte att undersöka markens lämplighet för ändamålet. 

Undersökningsområdet är beläget i östra delarna av Nykvarn, precis norr om järnvägen (figur 1).  

 
Figur 1. Karta av det undersökta området, med Stöpplaren 3 inom blå markering. I nedre vänstra hörnet visas 

en översiktskarta hämtad från openstreetmap med undersökningsområdet inom röd ruta. 

2. Områdesbeskrivning 

Undersökningsområdet består främst utav en upplagsyta och återvinningscentral, samt gräsbevuxna 

ytor. På fastigheten finns även en kontorsbyggnad. Mellan 2010 och 2019 fanns även en byggnad i 

norra centrala delen av undersökningsområdet, som man kan se spår av i figur 1. I norr och öster 

finns bostadsbebyggelse och i söder angränsar fastigheten till järnvägen. Avståndet mellan 

undersökningsområdet och järnvägen är ca 10 meter, och avgränsas från området av en vall.  

På historiska flygfoton från Lantmäteriet med referensår 1960 och 1975 syns att fastigheten 

Stöpplaren 3 utgjorts av åkermark, se figur 2.  
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Figur 2. Historiskt flygfoto med referensår 1960 (t.v.) och 1975 (t.h.) hämtat från lantmäteriet där Stöpplaren 3 

är belägen i bildens mitt. 

Enligt Riksantikvarieämbetets karttjänst Fornsök finns inga fornminnen eller -lämningar inom 

undersökningsområdet. 

Det finns inget förorenat eller potentiellt förorenat område registrerat på eller i direkt närhet till 

undersökningsområdet enligt EBH-stödet, Länsstyrelsens nationella databas över potentiellt 

förorenade områden.  

Enligt miljökontoret på Nykvarns kommun har inga miljötekniska markundersökningar utförts på 

fastigheten Stöpplaren 3.  

Järnvägsverksamhet kan ge upphov till föroreningar. Vanligt förekommande föroreningar i 

järnvägsmiljö är bekämpningsmedel som används för att hålla banvallarna fria från växtlighet samt 

utsläpp till följd av slitage på rälsen från bromsar och hjul. Vanligt förekommande föroreningar är 

petroleumprodukter, PAH, bekämpningsmedel och tungmetaller 

2.1 Geologisk beskrivning 

Den dominerande jordarten i undersökningsområdet är, enligt SGU:s jordartskarta 1:25 000 – 1:100 

000, postglacial finlera. Berggrunden är enligt SGU granitisk. Det skattade jorddjupet är 5–10 meter. 

Jorddjupet är troligt närmare 9 meter då en mätpunkt med detta djup är belägen ca 100 meter från 

undersökningsområdet. 
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Figur 3. Karta över jordarter hämtad från SGU:s jordartskarta 1:25 000–1:100 000 på Stöpplaren 3, som är inom 

blå markering.  

2.2 Hydrogeologisk beskrivning 

Enligt SGU:s brunnsarkiv finns tre energibrunnar inom 150 meter från undersökningsområdet. I två 

av dessa anges grundvattendjupet vara 5 respektive 6 meter under markytan.  

Enligt Naturvårdsverkets karttjänst, skyddad natur, är Nykvarn vattenskyddsområde beläget knappt 

400 m väster om undersökningsområdet.  

Baserat utifrån topografi och uppmätta grundvattennivåer i föreliggande undersökning bedöms 

grundvattenströmningen ha en dominerande sydvästlig riktning. 

3. Tidigare undersökningar 

Inga tidigare undersökningar av området är idag kända.    

4. Rikt- och gränsvärden 

För att avgöra om fastigheten är förorenad kan de erhållna analysresultaten på jordprov jämföras 

med Naturvårdsverkets generella riktvärden för jord (Naturvårdsverket 2016) och gränsvärde för 

farligt avfall (FA) från Avfall Sverige (Avfall Sverige 2019). De generella riktvärdena är konservativt 

framräknade för att skydda boende och de som tillfälligt vistas eller arbetar på ett område samt djur, 

mikroorganismer, mark och grundvatten.  

Känslig markanvändning (KM) innebär att markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning. 

Mark med halter under KM kan användas till bl.a. bostäder, skolor och förskolor, odling av grönsaker 

och grundvattenuttag. MKM är en förkortning av mindre känslig markanvändning och betyder att 

markkvaliteten begränsar valet av markanvändning till exempelvis hårdgjorda ytor, kontor, industrier 

och vägar (figur 4). 
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Figur 4. Skyddsobjekt i Naturvårdsverkets generella modell för KM och MKM, bild tagen ur rapport 5976. 

 

För att avgöra om grundvattnet är förorenat kan riktvärden i SGU:s rapport Bedömningsgrunder för 

grundvatten (SGU, 2013) samt SPBI:s (Sveriges petroleum och biodrivmedels institut) användas.  

Mot bakgrund av erhållen information om undersökningsområdet samt framtida planer på 

byggnation av äldreboende bedöms representativa riktvärden för de delar av området där 

bostadsbebyggelse är planerad att vara de generella riktvärdena från Naturvårdsverket för känslig 

markanvändning (KM), då människor kommer att bo på området. Riktvärden på den del av 

undersökningsområdet som planeras utgöras av gator och parkeringsplatser bedöms vara de 

generella riktvärdena från Naturvårdsverket för mindre känslig markanvändning (MKM). 

5. Kvalitetssäkring 

Breccia Konsults verksamhet bedrivs enligt ett internt ledningssystem som är motsvarande 

kvalitetssystem för SS-EN ISO 9001:2015 och miljöcertifieringssystem enligt SS-EN ISO 14001:2015. 

Undersökningsarbetet planerades och genomfördes i tillämpliga delar i enlighet med de råd och 

riktlinjer som redovisas bl. a. Svenska Geotekniska Föreningens Fälthandbok, Undersökningar av 

förorenade områden (Rapport 2:2013), Arbetsmiljöverkets Marksanering - om hälsa och säkerhet vid 

arbete i förorenade områden (H359), Provtagningsstrategier för förorenad jord från 2009 (Rapport 

5888), SGFs Hantering och analys av prover från förorenade områden (rapport 3:2011), standarderna 

enligt SGIs skrift Standarder för undersökning och riskbedömning av förorenad mark, daterad 2019-

03-29 samt naturvårdsverkets Handbok 2010:1 för Återvinning av avfall i anläggningsändamål. 

6. Utförda undersökningar 

Jord- och grundvattenprovtagning utfördes enligt provtagningsplan framtagen av Breccia (Breccia 

Konsult AB, 2023). 

6.1 Avvikelser från provtagningsplan 

Flera punkter fick flyttas pga. otillgänglighet. BR2306 och BR2307 fick flyttas ca 6 respektive 4 meter 

söderut pga. föremål där de planerade punkterna var placerade. BR2312 flyttades ca 5 meter norrut 

pga. ett staket och cyklar som stod i vägen. BR2313 flyttades ca 8 meter västerut pga. en byggnad. 

Även det planerade provet för handgrävning flyttades ca 35 meter västerut pga. ett staket.  
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De tre grundvattenrören installerades som planerat, men BR2301 visade sig ha mycket dålig 

tillrinning och var torrt vid dagen för provtagning, och därmed kunde inget prov uttas.  

6.2 Fältarbeten 

Fältarbetet utfördes den 9–10 maj 2023 av miljökonsult från Breccia Konsult AB. Provtagning 

genomfördes med skruvborr på borrbandvagn, med fältgeotekniker från PG Borrning. Prover togs per 

halvmeter men anpassat för lagergränser ner till maximalt 2 meter under markytan. Ett prov togs 

med avseende på pesticider genom handgrävning med spade ner till 0,3 meter under markytan. Tre 

grundvattenrör installerades i samband med jordprovtagningen. Samtliga rör renspumpades med 

peristaltisk pump den 10 maj av miljökonsult från Breccia. Provtagning av grundvatten utfördes den 

16 maj med peristaltisk pump. Innan provtagning lodades grundvattennivån, men då det fanns så lite 

vatten i rören och tillrinningen var dålig uttogs prover direkt till respektive provkärl. Det innebär att 

det analyserade vattnet inte helt representerar de naturliga grundvattenförhållandena på platsen, då 

inget ”färskt” grundvatten kunde uttas. Nya slangar användes i varje rör.  

Prover uttogs i diffussionstäta påsar och flaskor och förvarades kallt och mörkt fram till leverans till 

laboratorium. 

 

6.3 Laboratorieanalyser 

Analyser i föreliggande undersökning har utförts av ALS Scandinavia som är ett laboratorium med 

ackrediterade analysmetoder av SWEDAC. 

Antal analyserade ämnen per medium kan ses i tabellerna 1 och 2 nedan. 

 Tabell 1. Sammanställning av utförda laboratorieanalyser på jord 

Ämnen Prov antal 

Tungmetaller i jord1 20 

Fraktionerade alifater och aromater, BTEX, PAH 20 

PCB 6 

Bekämpningsmedel 1 

Klorerade pesticider 2 
1 As, Ba, Cd, Co, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, V, Sb och Zn 

 
Tabell 2. Sammanställning av utförda laboratorieanalyser på grundvatten 

Ämnen Prov antal 

Tungmetaller i vatten1 2 

Fraktionerade alifater och aromater, BTEX, PAH 2 
1 As, Ba, Cd, Co, Cr, Cu, Mo, Ni, Pb, V, Sb och Zn 
 

7. Resultat 

7.1 Fältobservationer 

Generellt består jorden i området utav en ca 1 meter grusig sandig fyllning, följt av ett ca 0,1–0,3 

meter mäktigt sandlager. Därefter finns en något siltig lera med rostutfällningar ner till åtminstone 2 

m u my. Rostutfällningarna blir generellt mindre ner vid ca 1,7 m u my. Det är något otydligt när 

naturliga massor börjar, men troligtvis vid sandlagret som påträffas vid ca 1,3 m u my. Sandlagret var 

i flera punkter fuktigt. 
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För utförligare jordartsbeskrivning se bilaga 2, fältprotokoll. 

 

Vid grundvattenprovtagningen var vattenflödet mycket dåligt och prov uttogs direkt till provkärl med 

lågt flöde. Detta innebär att vattnet som analyseras är stillastående vatten, och som då inte är helt 

representativt för förhållandena i grundvattenmagasinet. I tabell 3 nedan listas grundvattennivåer 

mätta i grundvattenrören. 

Tabell 3. Grundvattennivåer i grundvattenrören. 

Punkt Material 
Rörlängd 

[m] 
Filterlängd 

[m] 
Röröverkant  

[m ö my] 

GV 
[m. u. 

röröverkant] 

Markyta 
 [RH2000] 

GV 
[RH2000] 

BR2301 PEH 3 2 1 4,99 34,56 30,57 

BR2311 PEH 3 2 0,97 4,53 35,35 31,82 

BR2312 PEH 3 2 1 4,60 34,97 31,37 

 

7.2 Laboratorieresultat jord 

Laboratorieresultaten visar att det förekommer förhöjda halter av barium, kobolt, krom och nickel 

enligt tabell 4. Inga mätbara halter av organiska ämnen, inklusive bekämpningsmedel påträffades i de 

analyserade proverna. 

Tabell 4. Tabellen visar vilka ämnen som överskrider vilka rikt- och gränsvärden i vilket prov. 

Prov  Djup (m) KM MKM 

BR2301 0,5–1 Kobolt, nickel Barium 

BR2302 0,6–1 Kobolt Barium 

BR2306 0,3–0,5 Barium  

BR2307 1–1,2 Barium, krom  

 

För samtliga analysresultat se bilaga 3 för jord, och för laboratoriets analyscertifikat, bilaga 5.  

7.3 Laboratorieresultat grundvatten 

I grundvattnet förekommer metaller där de högsta uppmätta halterna består av kalcium, mangan 

och nickel i mycket hög halt enligt SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten. I BR2311 uppmättes 

även zink i måttlig halt, och nickel i hög halt. I BR2312 uppmättes även kadmium i måttlig halt. 

Livsmedelsverkets gräns för tjänlighet som dricksvatten går vis SGU:s ”mycket hög halt”. 

Tabell 5. Tabell över vilka prover och analyserade ämnen som påvisats över olika gränsvärden. 

Prov Måttlig halt (klass 3) Hög halt (klass 4) 
Mycket hög halt 

(klass 5) 

BR2311 Zink Nickel Kalcium, mangan 

BR2312 Kadmium  
Kalcium, nickel, 

mangan 

 

För samtliga analysresultat se bilaga 4 för grundvatten, och för laboratoriets analyscertifikat, bilaga 6.  

8. Föroreningssituationen 

På området har det påträffats förhöjda halter i både jord och grundvatten. I jord har barium 

uppmätts i halter över Naturvårdsverkets generella riktvärde för MKM, och kobolt, nickel, krom och 
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barium har påträffats över riktvärdet för KM. I grundvattnet uppmättes förhöjda halter av kalcium, 

mangan, nickel och kadmium, men som tidigare nämnts, kan dessa halter vara något missvisande.   

8.1  Mark 

• I BR2301 0,5–1 uppmättes halten kadmium till 382 mg/kg. Det generella riktvärdet för KM är 

200 mg/kg, och MKM 300 mg/kg. Det innebär att uppmätt halt är nästan 2 ggr riktvärdet för 

KM. Kobolt påvisades i halten 16,1 mg/kg. Den uppmätta halten överstiger riktvärdet för KM 

marginellt, vilket är 15 på mg/kg. Nickel påvisades i halten 40,9 mg/kg. Den uppmätta halten 

överstiger riktvärdet för KM marginellt, vilket är på 40 mg/kg.  

• I BR2302 0,6–1 påträffades barium i halten 362 mg/kg. Även här överstiger den uppmätta 

halten det generella riktvärdet för MKM. Den uppmätta halen är nästan 2 ggr riktvärdet för 

KM. Även här uppmättes kobolt marginellt över riktvärdet för KM, med en halt på 15,2 

mg/kg.  

• I BR2306 påträffades barium i halten 238 mg/kg, vilket överstiger riktvärdet för KM. Den 

uppmätta halten är ungefär 1,2 ggr riktvärdet för KM.  

• I BR2307 påträffades barium i halten 252 mg/kg, vilket överstiger riktvärdet för KM. Den 

uppmätta halten är ungefär 1,3 ggr riktvärdet för KM. Här påträffades även krom i en halt på 

83,2 mg/kg. Den uppmätta halten överstiger KM marginellt, vilket har ett riktvärde på 80 

mg/kg.  

8.2  Grund- och ytvatten 

Kalcium, nickel och mangan har påvisats i mycket hög halt enligt SGU:s bedömningsgrunder i båda 

grundvattenrören. I och med att vattenflödet var så långsamt att det inte gick att renspumpa rören, 

kan detta ha påverkat sammansättningen av vattnet som analyserades. I stillastående vatten eller 

vatten med långsamt flöde som är i närvaro av syre kan lösta joner ackumuleras över tiden.  

9. Översiktlig riskbedömning 

För att en förorening i vår omgivning skall bli en risk måste det finns en förorening överstigande en 

viss halt, ett skyddsobjekt (t ex människor, recipient, vattentäkt) samt en exponerings- och /eller 

spridningsväg mellan föroreningen och skyddsobjektet, se figur 5 nedan. Följaktligen innebär inte 

enbart förekomsten av en förorening automatiskt en risk för negativa effekter på hälsa och miljö. 

 

Figur 5. Figurerna visar vad som krävs för att en risk ska uppstå. Det måste finnas både spridningsvägar och 

skyddsobjekt för att en förorening skall utgöra en risk. Saknas ett av de tre objekten föreligger ingen risk. 
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Områdets känslighet (hälsoeffekter på människa) bedöms med framtida markanvändning som hög då 

fastigheten planeras att bebyggas med äldreboende. Framtida skyddsobjekt kommer enligt den 

ändrade markanvändningen, utgöras av främst boende inom fastigheten/människor som vistas på 

fastigheten (figur 6). Markmiljö och grundvatten bedöms ha ett lägre skyddsvärde med tanke på att 

inget grundvatten tas ut för dricksvatten och markmiljön redan under lång tid varit påverkad av 

verksamhet på området.  

 
Figur 3. Konceptuell modell med spridningsvägar till skyddsobjekt för påträffade förhöjda halter. Streckad linje 

innebär att inga envägskoncentrationer överskridits och är därmed en mindre trolig exponeringsväg.  

Exponeringsvägar gällande hälsoeffekter bedöms främst utgöras av intag av växter, men även via 

intag av jord, inandning av damm och via hudkontakt med förorenad jord. Risker via dessa 

exponeringsvägar bedöms relativt låga med tanke på uppmätta halter samt att inga halter 

överskrider enskilda envägskoncentrationer. Dricksvattenintag bedöms ej aktuellt då kommunal 

vattenförsörjning antas. 

 

9.1 Jord 

Föroreningarna som påträffats är koncentrerade runt återvinningsområdet som befinner sig på 

västra delen av undersökningsområdet. De två punkterna över MKM ligger framför/söder 

återvinningsstationen, och de punkterna över KM ligger bakom/väster om återvinningen, som är 

avgränsat från punkterna med ett staket.  
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Barium har riktvärdet för KM på 200 mg/kg, och har påvisats i halter överstigande riktvärdet i två 

punkter, och överstigande riktvärdet för MKM i två punkter, med en högst uppmätt halt på 382 

mg/kg. Halterna över MKM förekommer i punkterna BR2301 och BR2302, på djupen 0,5–1 respektive 

0,6–1 m u my. Halt över KM förkommer i punkterna BR2306 och BR2307 på djupen 0,3–0,5 

respektive 1–1,2 m u my. Styrande för riktvärdet är skydd av markmiljö, följt av det hälsobaserade 

riktvärdet för korttidsexponering och långtidsrisker. Det bedöms att det inte förekommer en förhöjd 

risk för människor som kommer befinna sig på platsen, men att de uppmätta halterna kan utgöra en 

risk för markmiljön. Åtgärder kan övervägas för att säkerställa en god framtida markmiljö.  

Kobolt har riktvärdet för KM på 15 mg/kg, och har påvisats marginellt över KM i två punkter. De 

förhöjda halterna har påträffats i samma punkter som beskrivits ovan. Styrande för riktvärdet för KM 

är det hälsobaserade riktvärdet för korttidsexponering och långtidsrisker. Den envägskoncentration 

som väger tyngst är intag av växter 30 mg/kg. De förhöjda halterna har påträffats i material som 

bedömts som fyllnadsmassor. Baserat på framtida markanvändning bedöms de uppmätta halterna 

utgöra en potentiell risk för människors hälsa, och bör åtgärdas.  

Nickel har ett riktvärde för KM på 40 mg/kg, och 200 mg/kg för MKM. Den förhöjda halten har 

uppmätts i marginellt högre halt än KM i punkten BR2301. Styrande för riktvärdet är skydd av 

grundvatten på 43 mg/kg, följt av skydd av markmiljö på 70 mg/kg. Den uppmätta halten bedöms 

inte utgöra en förhöjd risk för människa och miljö på platsen.  

Krom har ett riktvärde för KM på 80 mg/kg, och 150 mg/kg för MKM. Den förhöjda halten har 

uppmätts marginellt över KM i punkten BR2307 på djupet 1–1,2 m u my. Styrande för riktvärdet är 

skydd av markmiljö, följt av skydd av grundvatten på 540 mg/kg. Området är en grusplan för upplag 

och återvinning, som dessutom ska bebyggas, och därför bedöms inte markmiljön ha ett stort 

skyddsvärde. Den uppmätta halten bedöms inte utgöra en ökad risk för människa och miljö.  

9.2 Grund- och ytvatten 

Grundvattnet bedöms inte ha påverkats av verksamheten på platsen. De förhöjda halter som 

påträffats kan ha varit överestimerade på grund av stillastående vatten som analyserats, vilket kan 

påverka vattnets kemiska sammansättning. Mangan är dessutom ett vanligt bergartsbildande 

mineral och påträffas ofta i höga halter i grundvattnet. Enligt SGU:s karta över margeokemi, regional 

provtagning, har mangan uppmätts i höga nivåer runt Nykvarn.  

Baserat utifrån topografi, befintliga vattendrag samt uppmätta grundvattennivåer bedöms 

grundvattenströmningen ha en sydvästlig riktning.  

10. Bedömning av åtgärdsbehov och förslag till fortsatt arbete 

Med resultaten som redovisas i föreliggande rapport bedöms åtgärdsbehov finnas inom delar av 

aktuellt undersökningsområde. Förhöjda halter bedöms utgöra förhöjd risk ur hälso- och 

miljösynpunkt baserat på de generella riktvärdena för KM. På fastigheten förekommer förhöjda 

halter av framför allt barium, men även kobolt, krom och nickel. De höga halterna av barium bedöms 

vara i behov av åtgärd med avseende på markmiljön. De höga halterna barium påträffades i den 

västra delen av området, på ca 0,5 m djup, och utgörs av grusigt, sandigt fyllnadsmaterial. I samma 

punkter har även kobolt påvisats i förhöjda halter, vilka också bedöms utgöra en risk för människor, 

och bör åtgärdas. Föroreningarnas utbredning inom undersökningsområdet är ej avgränsad. För att 

få bättre förståelse för föroreningssituationen inom område rekommenderas kompletterande 

undersökning med utökad mängd provpunkter för avgränsning. Detta är en stickprovsundersökning 

och ämnen och halter kan förekomma som ej påvisats i denna undersökning. 
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Innan eventuellt schaktarbete får utföras ska en anmälan om efterbehandling lämnas in till 

tillsynsmyndigheten och godkännas. Massor från områden där halter överskrider riktvärden för KM 

ska hanteras som MKM-massor, massor som överskrider riktvärden för MKM ska hanteras som IFA-

massor.  

För att fullfölja upplysningsplikten enligt Miljöbalkens 10 kapitel skall denna rapport delges 

tillsynsmyndigheten. 
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Provpunkter med  
överstigande riktvärde

<MRR

>MRR

>KM

>MKM

Grundvattenrör

Teckenförklaring

Bilaga 1 Provpunktskarta med områdesindelning



Bilaga 2
Provtagningsprotokoll

1 (2)

Olja Met PCB Klor. Pest Banvall

OJ-21a MS-1Q OJ-2a OJ-3a OJ-3h

Mg[grSa] 0-1 0,5-1 x x 0-0,5 ramlat av, mer Cl sista 10 cm

clSa 1-1,2 1-1,2 mullhaltig

1,2-1,3

1,5-1,6

1,7-1,8

BR2301 Grundvattenrör 5,05 Torrt

Mg[grSa] 0-1 0,6-1 x x 0-0,6 ramlat av

1,1-1,2

1,3-1,4

1,6-1,7

Mg[grSa] 0-1 0,6-1 x x x
0-0,6 ramlat av. Mycket skräp på marken (frigolit, batterier 

mm)

clsiSa 1-1,3 1-1,33 mullhaltig

siSa 1,3-1,4 1,3-1,4 x x

1,4-1,5

1,7-1,8

Mg[saGr] 0-1,1 0,5-1 x x 0-0,5 ramlat av

clsiSa 1,1-1,3 1,1-1,3 mullhaltig

1,3-1,4 x x Blågrå, luktar dy?

1,8-1,9 Grå-brunt, rostfärgat

Mg[grSa] 0-1 0,4-1 x x 0-0,4 ramlat av. Tätningsduk vid ca 0,7 m

clSa 1-1,4 1-1,4 mullhaltig. + siSa-lagret ca 2-3 cm

1,4-1,5

1,8-1,9

0,3-0,5 x x 0-0,3 ramlat av

0,5-1

Mg[grSa] 1-1,4 1-1,4

siSa 1,4-1,6 1,4-1,6

1,6-1,7 Blågrå

1,8-1,9 Rostutfällning

0-0,5 x x x x

0,5-0,8

grsaCl 0,8-1 0,8-1 Mullhaltig

saCl 1-1,2 1-1,2 x x Mullhaltig

siSa 1,2-1,3 1,2-1,3 Fuktigt

1,3-1,4 Blå/grått

1,7-1,8 Brunt

Mg[saGr] 0-0,5 0-0,5 x x x Metallflisor i

0,5-0,6 Sörre sten

0,8-0,9 Organiskt material, växtdelar

1,3-1,4 1,35-1,4 blött sandskikt (fSa)

1,5-1,6 Grå med rostutfällningar

1,8-1,9 Brun med rostutfällningar

Mg[grSa] 0-1 0,5-1 x x 0-0,5 ramlat av

saCl 1-1,3 1-1,3 Mullhaltig, organiskt material

Sa 1,3-1,4 1,3-1,4 fuktigt

1,4-1,5 Grå med rostutfällningar

1,8-1,9 Brun med rostutfällningar

0-0,5 x x

0,5-0,8

sisaCl 0,8-1 0,8-1

1,3-1,4 Sandskikt vid ca 1,3

1,8-1,9

Mg[saGr] 0-0,5 0,3-0,5 x x x 0-0,3 ramlat av

saGr 0,5-1 0,7-1 x x Mullhaltig, rötter

1-2 1,2-3 Rötter. Rostutfällningar

1,7-1,8 Rostutfällningar

BR2311 Grundvattenrör 4,50 Renspumpning: Ca 500 ml, mycket sediment

0-0,5 x x x

0,5-1

1-1,2

siSa 1,2-1,4 1,2-1,4 x x Blåaktigt

1,4-1,5

1,7-1,8

BR2312 Grundvattenrör 4,58 Ca 500 ml, mycket sediment

Överskrider Avfall Sveriges rekommenderade haltgränser för farligt avfall

Överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning

Överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning

Överskrider "Mindre än ringa risk (MRR)"

Olja inkluderar: Alifater samt aromaterna Bensen, Toluen, Etylbensen, Xylen, C8-C10, C10-C16, C16-C35

Metaller inkluderar Arsenik, Barium, Bly, Kadmium, Kobolt, Koppar, Krom total, Kvicksilver, Nickel, Vanadin, Zink

PAH inkluderar PAHcanc, PAHövriga, PAH L, PAH M, PAH L

Labanalys

0-1,2Mg[saGr]

1,4-2

BR2312 Grusplan

Cldc

Mg[grSa] 0-0,8

Cldc 1-2

GrusplanBR2310

Cldc

GrushögBR2311

0,5-1,35Mg[sagrCl]

Cldc 1,35-2

GrusplanBR2308

Cldc 1,4-2

GrusplanBR2309

1,6-2Cldc

GrusplanBR2306

0-0,8

Cldc 1,3-2

Mg[grSa]

GrusplanBR2307

1,3-2Cldc

GrusplanBR2304

1,4-2Cldc

GrusplanBR2305

0-1Mg[clgrSa]

Cldc

BR2303 Grusplan

Cldc 1,4-2

1-2Cldc
BR2302 Grusplan

2023-05-09

Soligt, 5-15˚C

LA

Kommentar

PROVTAGNINGSPROTOKOLL: 

Provtagningsdatum: 

Väderlek: 

Provtagare: 

GV-nivåPunkt Yta
Jordart,

förklaring se nedan

Djup

 (m)

Prov 

(m)

1,2-1

BR2301 Grusplan



Bilaga 2
Provtagningsprotokoll

2 (2)

Labanalys

2023-05-09

Soligt, 5-15˚C

LA

Kommentar

PROVTAGNINGSPROTOKOLL: 

Provtagningsdatum: 

Väderlek: 

Provtagare: 

GV-nivåPunkt Yta
Jordart,

förklaring se nedan

Djup

 (m)

Prov 

(m)
Olja Met PCB Klor. Pest Banvall

Mg[grSa] 0-0,6 0,3-0,6 x x x 0-0,3 ramlat av

0,6-0,7 Blåaktigt

0,8-0,9

Mg[Cl]? 1-1,1 1-1,1 x x Svart/mörkt

siSa 1,1-1,2/3 1,1-1,2 Blåaktigt

1,3-1,4 Rostutfällningar,mer grå upptill

1,7-1,8 Mer brun och mindre Si nertill

Mg[grclSa] 0-0,3 0-0,3 x x x Fiberduk

grsiCl 0,3-0,5 0,3-0,5 x x Mullhaltig, rötter

0,6-0,7 Rostutfällningar

0,8-0,9 Supertorr, mer siltig

1-1,2 1-1,2 torr, mer silt

1,3-1,4 Siltlager ca 2 cm vid ca 0,5 m

1,8-1,9

Hand_vall Gräs clHu 0-0,3 0-0,3 x

Överskrider Avfall Sveriges rekommenderade haltgränser för farligt avfall

Överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning

Överskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning

Överskrider "Mindre än ringa risk (MRR)"

Olja inkluderar: Alifater samt aromaterna Bensen, Toluen, Etylbensen, Xylen, C8-C10, C10-C16, C16-C35

Metaller inkluderar Arsenik, Barium, Bly, Kadmium, Kobolt, Koppar, Krom total, Kvicksilver, Nickel, Vanadin, Zink

PAH inkluderar PAHcanc, PAHövriga, PAH L, PAH M, PAH L

cl lerig Cl cl

si siltig Si si

sa sandig Sa sa

gr grusig Gr gr

co stenig Co co

bo blockig Bo

Lbo

So

Ti

BoTi

CoTi

GrTi

SaTi

SiTi

ClTi

FrRo

Ro

hu mullhaltig Hu hu

pr växtdelar Pr pr

pt torvhaltig Pt pt

Ptf

Ptp

Pta

gy gyttjig Gy gy

dy dyig Dy dy

sh skalhaltig Sh sh

ShGr

ShSa

su sulfidjords-haltig Su su

SuCl

SuSi

Suox

cs
lokala föro-

reningar
Cs cs

Mg

dc

ox

v

Mg:

()

)(

F

M

C

Exempel: (cl)siSa(si)

0,5-1

1,2-2

Cldc

BR2314 Grusplan

Labanalys

0,6-1Mg[Cl]

Cldc 1,3-2

GrusplanBR2313

stenskiktsten (63-200 mm)

Tilläggsord - före

SGFs jordartsklassificering, komplettering 2, 2016-11-01

Kommentar

lera (<0,002 mm)

silt (0,002-0,063 mm)

sand (0,063-2,0 mm)

grus (2,0-63 mm)

Huvudord Skikt/lager - efter

lerskikt

siltskikt

sandskikt

grusskikt

block (200-630 mm)

sulfidjordsskikt

mullskikt

dyskikt

skalskikt

växtskikt

torvskikt

gyttjeskikt

Kompletterande beteckningar

sulfidlera

sulfidsilt

sulfatjord

förorenad jord

fyllning

sulfidjord

föroreningsskikt

torv

lågförmultnadtorv

mellanförmultnadtorv 

högförmultnadtorv

gyttja

morän

dy

skaljord

skalgrus

lermorän

rösberg

berg

mulljord, matjord

växtdelar

siltmorän

block- och stenmorän

stenmorän

grusmorän

sandmorän

stora block (>630 mm)

Jord

Något lerig siltig sand med tunna siltskikt

torrskorpelera

torrskorpesulfidjord

varvig lera

fyllning av sand

tunna sandskikt

oxiderad jord

varvig

fyllning, bestående av

något, tunna, enstaka

mycket, tjocka, riklig mycket stenig

fingrus

mellangrus

grovgrus

mellan

grov

fin

torrskorpa

skalsand

Djup

 (m)
GV-nivå

Prov 

(m)
Punkt Yta

Jordart,

förklaring se nedan



Uppdragsnamn: Uppdragsnummer: 2023104

Beställare: Datum: 2023-05-25

Resultat från genomförda laboratorieanalyser på jord Klassas som:
Halter högre än "mindre än ringa risk" enligt NVs Handbok 2010:1 XX KM-massor
Halter högre än eller lika med NVs generella riktvärden för känslig markanvändning (KM) 2016 XX MKM-massor
Halter högre än eller lika med NVs generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM) 2016 XX IFA-massor
Halter högre än "farligt avfall" enligt Avfall Sveriges rapport 2019:01 XX FA-massor

BR2301 0,5-1 BR2302 0,6-1 BR2303 0,6-1 BR2304 1,3-1,4 BR2305 0,4-1 BR2306 0,3-0,5 BR2307 0-0,5 BR2307 1-1,2 BR2308 0-0,5 BR2309 0,5-1 BR2310 0-0,5

Datum 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09

Torrsubstans % - - - - 75,2 92 89,6 78,9 92,6 94 91,1 78,7 91,5 94,6 93,8

Alifater>C5-C8 mg/kg TS 25 150 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater>C8-C10 mg/kg TS 25 120 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater>C10-C12 mg/kg TS 100 500 1000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater>C12-C16 mg/kg TS 100 500 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater>C5-C16 mg/kg TS 100 500 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

Alifater>C16-C35 mg/kg TS 100 1000 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Aromater >C8-C10 mg/kg TS 10 50 1000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 1,3 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C10-C16 mg/kg TS 3 15 1000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C16-C35 mg/kg TS 10 30 1000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Bensen mg/kg TS 0,012 0,04 1000 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

Toluen mg/kg TS 10 40 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Etylbensen mg/kg TS 10 50 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Xylener mg/kg TS 10 50 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

PAH L mg/kg TS 0,6 3 15 1000 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15

PAH M mg/kg TS 2 3,5 20 1000 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25

PAH H mg/kg TS 0,5 1 10 50 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33

Arsenik (As) mg/kg TS 10 10 25 1000 3,23 6,33 4,01 4,44 3,77 2,89 3 2,74 3,36 2,63 2,63

Barium (Ba) mg/kg TS 200 300 50 000 382 362 123 142 61,2 238 70,5 252 122 60,5 60,5

Kadmium (Cd) mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000* 0,129 0,1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1

Kobolt (Co) mg/kg TS 15 35 1000* 16,1 15,2 9,39 12,1 7,3 11,3 5,18 10,3 9,29 10,8 10,8

Krom tot (Cr) mg/kg TS 40 80 150 10 000 60,2 47,4 52,1 54 32,2 41,6 24 83,2 77,3 44,9 44,9

Koppar (Cu) mg/kg TS 40 80 200 2 500 28,7 24,2 20,9 25,7 20,2 24,9 11,4 26,4 25,5 24,9 24,9

Kvicksilver (Hg) mg/kg TS 0,1*** 0,25 2,5 50** <0.04 <0.04 <0.04 <0.04 <0.04 <0.04 0,0404 <0.04 <0.04 <0.04 <0.04

Nickel (Ni) mg/kg TS 35 40 120 1000* 40,9 38,1 22,8 33,1 17,4 27,2 11 26,8 26 31,1 31,1

Bly (Pb) mg/kg TS 20 50 180 2 500 11,8 11 16,7 10,4 11,8 10,2 13,9 10,6 8,94 10,7 10,7

Vanadin (V) mg/kg TS 100 200 10 000 60,8 64,3 64,3 56 37,8 49,9 31,3 48,5 53 44,8 44,8

Zink (Zn) mg/kg TS 120 250 500 2 500 87,7 71,6 68,4 81,4 55,3 70,4 47,2 64,7 54,5 70,6 70,6

PCB, summa 7 mg/kg TS 0,008 0,2 10**** <0.0070 <0.0070 <0.0070

Sum6 DDT, DDD, DDE mg/kg TS 0,1 1 50 <0.030

Sum Aldrin, Dieldrin mg/kg TS 0,02 0,18 50 <0.010******

Sum Kvintozen, 

Pentakloranilin
mg/kg TS 0,12 0,4 250 <0.020

Hexaklorbensen mg/kg TS 0,035 0,1 50 <0.0050

* Icke lättlösligt

*** Riktvärdet underskrider rapporteringsgräns

**** Baseras på antagandet att PCB-7 utgör 20 % av det totala innehållet av PCB-föreningar där FA-gränsen för PCB-tot är 50 mg/kg TS

***** Om halterna är under rapporteringsgräns redovisas summan av halva rapporteringsgränserna

fet stil = halter över laboratoriets rapporteringsgräns

Nykvarn Stöpplaren

Nykvarns kommun

**oorganiska och organiska föreningar

Provpunkt    Riktvärde 

FA

Riktvärde 

MKM

Mindre än 

ringa risk
Analys  

Riktvärde 

KM
Enhet

Bilaga 3 Analysresultat jord 1(2)



Uppdragsnamn: Uppdragsnummer: 2023104

Beställare: Datum: 2023-05-25

Resultat från genomförda laboratorieanalyser på jord Klassas som:
Halter högre än "mindre än ringa risk" enligt NVs Handbok 2010:1 XX KM-massor
Halter högre än eller lika med NVs generella riktvärden för känslig markanvändning (KM) 2016 XX MKM-massor
Halter högre än eller lika med NVs generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM) 2016 XX IFA-massor
Halter högre än "farligt avfall" enligt Avfall Sveriges rapport 2019:01 XX FA-massor

Nykvarn Stöpplaren

Nykvarns kommun

Provpunkt    Riktvärde 

FA

Riktvärde 

MKM

Mindre än 

ringa risk
Analys  

Riktvärde 

KM
Enhet

BR2311 0,3-0,5 BR2311 0,7-1 BR2312 0-0,5 BR2312 1,2-1,4 BR2313 0,3-0,6 BR2314 0-0,3 BR2314 0,3-0,5 Hand_vall 0-0,3 BR2304 0,5-1 BR2313 1-1,1

Datum 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-09

Torrsubstans % - - - - 86,5 81,4 94,4 86,8 88,8 91,7 84,1 73,3 94,1 81,1

Alifater>C5-C8 mg/kg TS 25 150 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater>C8-C10 mg/kg TS 25 120 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Alifater>C10-C12 mg/kg TS 100 500 1000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater>C12-C16 mg/kg TS 100 500 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Alifater>C5-C16 mg/kg TS 100 500 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

Alifater>C16-C35 mg/kg TS 100 1000 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20

Aromater >C8-C10 mg/kg TS 10 50 1000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C10-C16 mg/kg TS 3 15 1000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Aromater >C16-C35 mg/kg TS 10 30 1000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

Bensen mg/kg TS 0,012 0,04 1000 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010

Toluen mg/kg TS 10 40 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Etylbensen mg/kg TS 10 50 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

Xylener mg/kg TS 10 50 1000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050

PAH L mg/kg TS 0,6 3 15 1000 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15

PAH M mg/kg TS 2 3,5 20 1000 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25

PAH H mg/kg TS 0,5 1 10 50 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33

Arsenik (As) mg/kg TS 10 10 25 1000 3,98 2,76 3,22 1,15 2,16 3,31 2,76 2,28 2,1

Barium (Ba) mg/kg TS 200 300 50 000 78,1 53 66,6 35,5 103 59,8 53,2 196 45,4

Kadmium (Cd) mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000* 0,173 0,147 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 0,104 <0.1 0,106

Kobolt (Co) mg/kg TS 15 35 1000* 9,56 6,92 8,32 4,26 7,6 7,79 7,09 12 5,06

Krom tot (Cr) mg/kg TS 40 80 150 10 000 35,5 23,8 58,8 22,6 46 31,9 26,6 54,2 23,6

Koppar (Cu) mg/kg TS 40 80 200 2 500 22,2 11 21,9 5,81 23,8 19,6 12,1 30,2 9,18

Kvicksilver (Hg) mg/kg TS 0,1*** 0,25 2,5 50** <0.04 0,0535 <0.04 <0.04 <0.04 <0.04 0,043 <0.04 0,0528

Nickel (Ni) mg/kg TS 35 40 120 1000* 19,5 11,9 22,4 8,92 19,5 19,5 11 35,6 10,7

Bly (Pb) mg/kg TS 20 50 180 2 500 13 14,6 4,08 7,16 5,99 9,57 14,2 8,59 12,4

Vanadin (V) mg/kg TS 100 200 10 000 46,3 37,5 58,4 26,4 52,8 36,7 36,9 58,5 32,3

Zink (Zn) mg/kg TS 120 250 500 2 500 112 53,1 31,9 27,5 48,4 138 58,2 80,4 46,7

PCB, summa 7 mg/kg TS 0,008 0,2 10**** <0.0070 <0.0070 <0.0070

Diuron***** mg/kg TS 0,025 0,08 1000 <0.010

Sum6 DDT, DDD, DDE mg/kg TS 0,1 1 50 <0.030

Sum Aldrin, Dieldrin mg/kg TS 0,02 0,18 50 <0.010******

Sum Kvintozen, 

Pentakloranilin
mg/kg TS 0,12 0,4 250 <0.020

Hexaklorbensen mg/kg TS 0,035 0,1 50 <0.0050

* Icke lättlösligt

*** Riktvärdet underskrider rapporteringsgräns

**** Baseras på antagandet att PCB-7 utgör 20 % av det totala innehållet av PCB-föreningar där FA-gränsen för PCB-tot är 50 mg/kg TS

***** Om halterna är under rapporteringsgräns redovisas summan av halva rapporteringsgränserna

*****Jämförelse med riktvärdet grundas på summa  diuron, DCPMU, DCPU och 3-4-kloranilin enligt Naturvårdsverket 2016 (Datablad för diuron)

fet stil = halter över laboratoriets rapporteringsgräns

Provpunkt    Riktvärde 

FA

**oorganiska och organiska föreningar

Analys  Enhet
Mindre än 

ringa risk

Riktvärde 

KM

Riktvärde 

MKM
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Uppdragsnamn: Uppdragsnummer: 2023104

Beställare: Datum: 2023-05-25

Analys
Klass 5 Mycket högt/

mycket dåligt
BR2311 BR2312 

Datum 2023-05-16 2023-05-16

Filtrerat Ja Ja

Kalcium mg/l <10 10-20 20-60 60-100 ≥100 250,0 176,0

Metaller

Arsenik µg/l 10 1 <1 1-2 2-5 5-10 ≥10 <0.5 0,81

Barium µg/l 134,00 318,00

Kadmium µg/l 5 0,1 <0,1    0,1-0,5 0,5-1 1-5 ≥5 0,46 0,79

Kobolt µg/l 0,5 3,03 12,80

Krom µg/l 1 <0,5 0,5-5 5-10 10-50 ≥50 <0.5 <0.5

Koppar µg/l 6 <20 20-200 200-1000 1000-2000 ≥2000 <1 1,17

Molybden µg/l <1 1,17

Nickel µg/l 5 <0,5 0,5-2 2-10 10-20 ≥20 13,70 40,70

Bly µg/l 50 500 5 10 0,5 <0,5   0,5-1 1-2 2-10 ≥10 <0.2 <0.2

Zink µg/l 100 <5 5-10 10-100 100-1000 ≥1000 17,20 7,86

Vanadin µg/l 1 0,40 0,45

Aluminium µg/l <10 10-50 50-100 100-500 ≥500 <2 2,59

Järn µg/l <100 100-200 200-500 500-1000 ≥1000 <4 4,97

Kvicksilver µg/l 1 0,006 <0,005    0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 ≥1 <0.02 <0.02

Mangan µg/l <50 50-100 100-300 300-400 >400 1590,0 1700,0

Organiska miljöanalyser - BTEX

Bensen µg/l 500 1000 50 0,5 1 <0,02 0,02-0,1 0,1-0,2 0,2-1 ≥1 <0.2 <0.2

Toluen µg/l 500 2000 7000 40 <0.2 <0.2

Etylbensen µg/l 500 700 6000 30 <0.2 <0.2

Xylener µg/l 500 1000 3000 250 <0.2 <0.2

Organiska miljöanalyser - Petroliumprodukter - Oljor

Alifater >C5-C8 µg/l 300 1500 3000 100 <10 <10

Alifater >C8-C10 µg/l 150 1000 100 100 <10 <10

Alifater >C10-C12 µg/l 300 1000 25 100 <10 <10

Alifater >C12-C16 µg/l 3000 1000 100 <10 <10

Alifater >C16-C35 µg/l 3000 1000 100 <20 <20

Aromater >C8-C10 µg/l 500 150 800 70 <1.0 <1.0

Aromater >C10-C16 µg/l 120 15 10000 10 <1.0 <1.0

Aromater >C16-C35 µg/l 5 15 25000 2 <1.0 <1.0

Organiska miljöanalyser - Polyaromatiska föreningar

Acenaften µg/l <0.010 <0.010

Acenaftylen µg/l <0.010 <0.010

Naftalen µg/l <0.030 <0.030

PAH-L,summa µg/l 120 40 2000 10 <0.025 <0.025

Antracen µg/l <0.010 <0.010

Fenantren µg/l <0.010 <0.010

Fluoranten µg/l <0.010 <0.010

Fluoren µg/l <0.010 <0.010

Pyren µg/l <0.010 <0.010

PAH-M,summa µg/l 5 15 10 2 <0.025 <0.025

Benso(a)antracen µg/l <0.010 <0.010

Benso(a)pyren µg/l 0,01 <0,0005    0,0005-0,001 0,001-0,002 0,002-0,01 ≥0,01 <0.010 <0.010

Benso(b)fluoranten µg/l <0.010 <0.010

Benso(k)fluoranten µg/l <0.010 <0.010

Benso(g,h,i)perylen µg/l <0.010 <0.010

Chrysen/Trifenylen µg/l <0.010 <0.010

Dibenso(a,h)antracen µg/l <0.010 <0.010

Indeno(1,2,3-cd)pyren µg/l <0.010 <0.010

PAH-H,summa µg/l 0,5 3 300 10 <0.040 <0.040

PAH,summa cancerogena µg/l <0.035 <0.035

PAH,summa övriga µg/l <0.055 <0.055

fet stil = detekterade halter

1 SPI, 2010. Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. Svenska Petroleum Institutet, december 2010

2 Riktvärden enligt SGU-FS 2013:2

3 Riktvärden enligt SGU-FS 2019:1 (SGU-FS 2013:2)

5 SGU-rapport 2013:01 Bedömningsgrunder för grundvatten

** Laboratoriets rapporteringsgräns överskrider riktvärden

enhet
SPI riktvärde

1 

(exponering 

inomhusluft)

SGU-rapport 2013:01 
5

Fys/kem egenskaper

Klass 1 Mycket lågt/ 

Mycket bra

Klass 2 Låg 

halt

Klass 4 Hög 

halt

Klass 3 Måttlig 

halt

 2013:2 SGU-FS

Generella riktvärden 

för grundvatten i sand 

och grus magasin 

bilaga 2
2 

 2019:1 SGU-FS

Generella riktvärden bilaga 1
3 

SPI riktvärde
1 

(dricksvatten)

SPI 

riktvärde
1 

(recipient 

ytvatten)

SPI 

riktvärde
1 

(våtmarker)

Provpunkt

Nykvarn Stöpplaren

Nykvarns kommun
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SR, NO, SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2316239 Sida 1 av 42:

Breccia Konsult AB StöpplarenProjektKund : :

Linda Aulin BeställningsnummerKontaktperson 2023104: :

Joelsgatan 15Adress Linda AulinProvtagare: :

215 67 Malmö Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2023-05-12  08:00:

E-post linda@breccia.se 2023-05-16Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2023-05-25  15:04: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 21: :

HL2020SE-BRE-KON0001 (OF182277)Offertnummer 21Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 2 av 42

Analysresultat

BR2301

0,5-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-001

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.27 LEMS-1Q± 0.43

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00225 LEMS-1Q± 29

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.131 LEMS-1Q± 0.019

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.47 LEMS-1Q± 1.26

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20039.8 LEMS-1Q± 5.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30019.9 LEMS-1Q± 2.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.04000.0508 LEMS-1Q± 0.0126

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.8 LEMS-1Q± 3.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.8 LEMS-1Q± 1.7

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20048.3 LEMS-1Q± 6.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0064.8 LEMS-1Q± 9.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2023 STOJ-21A± 14

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 3 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0075.2 STMS-1Q± 4.51
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BR2302

0,6-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-002

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.23 LEMS-1Q± 0.43

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00382 LEMS-1Q± 49

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.129 LEMS-1Q± 0.019

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10016.1 LEMS-1Q± 2.1

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20060.2 LEMS-1Q± 8.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30028.7 LEMS-1Q± 4.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20040.9 LEMS-1Q± 5.9

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.8 LEMS-1Q± 1.5

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20060.8 LEMS-1Q± 7.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0087.7 LEMS-1Q± 12.5

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.0 STTS105± 5.52
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BR2303

0,6-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-003

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5006.33 LEMS-1Q± 0.84

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00362 LEMS-1Q± 46

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.100 LEMS-1Q± 0.015

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10015.2 LEMS-1Q± 2.0

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20047.4 LEMS-1Q± 6.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30024.2 LEMS-1Q± 3.3

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20038.1 LEMS-1Q± 5.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.0 LEMS-1Q± 1.4

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20064.3 LEMS-1Q± 8.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0071.6 LEMS-1Q± 10.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 6(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 6(42)
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.6 STMS-1Q± 5.37

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 7(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 7(42)
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BR2304

1,3-1,4

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-004

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.01 LEMS-1Q± 0.53

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00123 LEMS-1Q± 16

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.39 LEMS-1Q± 1.25

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20052.1 LEMS-1Q± 7.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30020.9 LEMS-1Q± 2.9

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.8 LEMS-1Q± 3.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0016.7 LEMS-1Q± 2.1

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20064.3 LEMS-1Q± 8.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0068.4 LEMS-1Q± 9.7

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 8(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 8(42)
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0078.9 STTS105± 4.73

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 9(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 9(42)
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BR2305

0,4-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-005

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.44 LEMS-1Q± 0.59

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00142 LEMS-1Q± 18

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10012.1 LEMS-1Q± 1.6

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20054.0 LEMS-1Q± 7.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30025.7 LEMS-1Q± 3.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20033.1 LEMS-1Q± 4.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0010.4 LEMS-1Q± 1.3

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20056.0 LEMS-1Q± 7.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0081.4 LEMS-1Q± 11.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 10(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 10(42)
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.6 STTS105± 5.56

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 11(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 11(42)
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BR2306

0,3-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-006

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.77 LEMS-1Q± 0.50

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0061.2 LEMS-1Q± 7.9

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.30 LEMS-1Q± 0.97

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.2 LEMS-1Q± 4.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30020.2 LEMS-1Q± 2.8

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20017.4 LEMS-1Q± 2.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0011.8 LEMS-1Q± 1.5

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.8 LEMS-1Q± 4.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0055.3 LEMS-1Q± 7.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 12(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 12(42)



Sida

Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 13 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.0 STTS105± 5.64

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 13(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 13(42)



Sida

Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 14 av 42

BR2307

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-007

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.89 LEMS-1Q± 0.38

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00238 LEMS-1Q± 31

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10011.3 LEMS-1Q± 1.5

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20041.6 LEMS-1Q± 5.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30024.9 LEMS-1Q± 3.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20027.2 LEMS-1Q± 3.9

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0010.2 LEMS-1Q± 1.3

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20049.9 LEMS-1Q± 6.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0070.4 LEMS-1Q± 10.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 14(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 14(42)
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: 15 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Klororganiska pesticider

alaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

summa 6 DDD, DDT, DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.030<0.030 PROJ-3A----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

beta-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PROJ-3A----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PROJ-3A----

hexaklorbutadien S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

delta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

epsiolon-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PROJ-3A----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

metoxyklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

trifluralin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

dikofol S-OCPECD01mg/kg TS 0.030<0.030 PROJ-3A----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PROJ-3A----

tetradifon S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.1 STMS-1Q± 5.46
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BR2307

1-1,2

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-008

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.00 LEMS-1Q± 0.40

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0070.5 LEMS-1Q± 9.1

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.18 LEMS-1Q± 0.69

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.0 LEMS-1Q± 3.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30011.4 LEMS-1Q± 1.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.04000.0404 LEMS-1Q± 0.0102

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.0 LEMS-1Q± 1.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.9 LEMS-1Q± 1.7

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20031.3 LEMS-1Q± 3.9

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0047.2 LEMS-1Q± 6.7

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.3 STOJ-21A± 0.8

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0078.7 STTS105± 4.72

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 17(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 17(42)
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BR2308

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-009

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.74 LEMS-1Q± 0.36

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00252 LEMS-1Q± 32

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10010.3 LEMS-1Q± 1.4

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20083.2 LEMS-1Q± 11.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30026.4 LEMS-1Q± 3.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.8 LEMS-1Q± 3.8

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0010.6 LEMS-1Q± 1.3

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20048.5 LEMS-1Q± 6.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0064.7 LEMS-1Q± 9.2

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.5 STTS105± 5.49

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 19(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 19(42)
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Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 20 av 42

BR2309

0,5-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-010

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.36 LEMS-1Q± 0.45

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00122 LEMS-1Q± 16

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.29 LEMS-1Q± 1.24

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20077.3 LEMS-1Q± 10.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30025.5 LEMS-1Q± 3.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.0 LEMS-1Q± 3.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.008.94 LEMS-1Q± 1.11

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20053.0 LEMS-1Q± 6.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0054.5 LEMS-1Q± 7.8

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 20(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 20(42)
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.6 STTS105± 5.68

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 21(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 21(42)
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Ordernummer

Kund
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: 22 av 42

BR2310

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-011

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.63 LEMS-1Q± 0.35

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0060.5 LEMS-1Q± 7.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10010.8 LEMS-1Q± 1.4

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20044.9 LEMS-1Q± 6.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30024.9 LEMS-1Q± 3.4

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20031.1 LEMS-1Q± 4.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0010.7 LEMS-1Q± 1.3

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20044.8 LEMS-1Q± 5.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0070.6 LEMS-1Q± 10.0

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.8 STTS105± 5.63
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Ordernummer

Kund
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BR2311

0,3-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-012

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.98 LEMS-1Q± 0.53

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0078.1 LEMS-1Q± 10.0

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.173 LEMS-1Q± 0.025

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.56 LEMS-1Q± 1.27

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20035.5 LEMS-1Q± 5.0

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30022.2 LEMS-1Q± 3.1

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.5 LEMS-1Q± 2.8

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0013.0 LEMS-1Q± 1.6

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20046.3 LEMS-1Q± 5.8

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00112 LEMS-1Q± 16

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0086.5 STTS105± 5.19

Bilaga 5 Analyscertifikat jord 25(42)Bilaga 5 Analyscertifikat jord 25(42)
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BR2311

0,7-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-013

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.76 LEMS-1Q± 0.37

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0053.0 LEMS-1Q± 6.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.147 LEMS-1Q± 0.021

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1006.92 LEMS-1Q± 0.92

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20023.8 LEMS-1Q± 3.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30011.0 LEMS-1Q± 1.5

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.04000.0535 LEMS-1Q± 0.0132

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.9 LEMS-1Q± 1.7

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.6 LEMS-1Q± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.5 LEMS-1Q± 4.7

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0053.1 LEMS-1Q± 7.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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: 27 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.4 STTS105± 4.89
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Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 28 av 42

BR2312

0-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-014

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.22 LEMS-1Q± 0.43

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0066.6 LEMS-1Q± 8.6

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1008.32 LEMS-1Q± 1.11

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20058.8 LEMS-1Q± 8.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30021.9 LEMS-1Q± 3.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.4 LEMS-1Q± 3.2

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.004.08 LEMS-1Q± 0.51

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20058.4 LEMS-1Q± 7.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0031.9 LEMS-1Q± 4.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Klororganiska pesticider

alaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

summa 6 DDD, DDT, DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.030<0.030 PROJ-3A----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

beta-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PROJ-3A----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PROJ-3A----

hexaklorbutadien S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

delta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

epsiolon-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PROJ-3A----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

metoxyklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

trifluralin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

dikofol S-OCPECD01mg/kg TS 0.030<0.030 PROJ-3A----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PROJ-3A----

tetradifon S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.4 STTS105± 5.67
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BR2312

1,2-1,4

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-015

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5001.15 LEMS-1Q± 0.15

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0035.5 LEMS-1Q± 4.6

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1004.26 LEMS-1Q± 0.57

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.6 LEMS-1Q± 3.2

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3005.81 LEMS-1Q± 0.82

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.2008.92 LEMS-1Q± 1.28

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.007.16 LEMS-1Q± 0.89

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.4 LEMS-1Q± 3.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0027.5 LEMS-1Q± 3.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0086.8 STTS105± 5.21
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BR2313

0,3-0,6

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-016

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.16 LEMS-1Q± 0.29

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00103 LEMS-1Q± 13

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.60 LEMS-1Q± 1.01

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20046.0 LEMS-1Q± 6.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30023.8 LEMS-1Q± 3.3

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.5 LEMS-1Q± 2.8

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.005.99 LEMS-1Q± 0.75

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20052.8 LEMS-1Q± 6.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0048.4 LEMS-1Q± 6.9

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 33 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0088.8 STTS105± 5.33
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 34 av 42

BR2314

0-0,3

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-017

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5003.31 LEMS-1Q± 0.44

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0059.8 LEMS-1Q± 7.7

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.79 LEMS-1Q± 1.04

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20031.9 LEMS-1Q± 4.5

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30019.6 LEMS-1Q± 2.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20019.5 LEMS-1Q± 2.8

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.009.57 LEMS-1Q± 1.19

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20036.7 LEMS-1Q± 4.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00138 LEMS-1Q± 20

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer

Kund
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:

: 35 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 STOJ-2A----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * STOJ-2A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0091.7 STTS105± 5.50
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 36 av 42

BR2314

0,3-0,5

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-018

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.76 LEMS-1Q± 0.37

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0053.2 LEMS-1Q± 6.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.104 LEMS-1Q± 0.015

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1007.09 LEMS-1Q± 0.94

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20026.6 LEMS-1Q± 3.7

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30012.1 LEMS-1Q± 1.7

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.04000.0430 LEMS-1Q± 0.0108

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20011.0 LEMS-1Q± 1.6

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0014.2 LEMS-1Q± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20036.9 LEMS-1Q± 4.6

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0058.2 LEMS-1Q± 8.3

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 37 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0084.1 STTS105± 5.05

Hand_vall

0-0,3

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-019

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Pesticider

AMPA S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

atrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

BAM S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

desetylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

desisopropylatrazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

diuron S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

1-(3,4-diklorfenyl) urea (DCPU) S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

DCPMU (1-(3,4-diklorfenyl)-metylurea) S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

glyfosat S-PESLMSD1mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

imazapyr S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

bromacil S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

monuron S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

simazin S-PESLMS02mg/kg TS 0.010<0.010 PROJ-3H----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1073.3 PRTS105± 3.69
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Ordernummer

Kund

ST2316239

Breccia Konsult AB:

:

: 38 av 42

BR2304

0,5-1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-020

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.28 LEMS-1Q± 0.30

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00196 LEMS-1Q± 25

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1Q----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10012.0 LEMS-1Q± 1.6

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20054.2 LEMS-1Q± 7.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30030.2 LEMS-1Q± 4.2

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.0400<0.04 LEMS-1Q----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20035.6 LEMS-1Q± 5.1

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.008.59 LEMS-1Q± 1.07

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20058.5 LEMS-1Q± 7.3

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0080.4 LEMS-1Q± 11.4

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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: 39 av 42

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0094.1 STTS105± 5.65
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Ordernummer
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BR2313

1-1,1

ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2316239-021

2023-05-09Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1Q----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1Q----

Provberedning

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen

As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5002.10 LEMS-1Q± 0.28

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0045.4 LEMS-1Q± 5.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.106 LEMS-1Q± 0.016

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1005.06 LEMS-1Q± 0.67

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20023.6 LEMS-1Q± 3.3

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.3009.18 LEMS-1Q± 1.28

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.04000.0528 LEMS-1Q± 0.0130

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20010.7 LEMS-1Q± 1.5

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0012.4 LEMS-1Q± 1.5

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20032.3 LEMS-1Q± 4.0

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0046.7 LEMS-1Q± 6.7

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.1 STTS105± 4.86

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt metod baserad på CSN ISO 11465, CSN EN 12880 och CSN EN 14346:2007.S-DRY-GRCI

Bestämning av klorerade pesticider och andra halogenerade ämnen enligt metod baserad på US EPA 8081 och ISO 10382. 

Mätningen utförs med GC-ECD.

S-OCPECD01

Bestämning av pesticider enligt CSN EN 15637 och US EPA 1694. Mätning utförs med LC-MS/MS.S-PESLMS02

Bestämning av pesticider och pesticidmetaboliter med derivatisering enligt CSN ISO 21458 med vätskekromatografi och 

MS/MS-detektering.

S-PESLMSD1

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Bestämning av polyklorerade bifenyler, PCB7

Mätning utförs med GC-MS enligt metod baserad på SS-EN 17322:2020 utg1.

OJ-2a

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.
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Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030, 

ISO/IEC 17025

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad av: CAI Ackrediteringsnummer: 

1163, CSN EN ISO/IEC 17025:2018

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030, ISO/IEC 17025
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Analyscertifikat

Ordernummer : ST2316980 Sida 1 av 6:

Breccia Konsult AB StöpplarenProjektKund : :

Linda Aulin BeställningsnummerKontaktperson 2023104: :

Joelsgatan 15Adress Linda AulinProvtagare: :

215 67 Malmö Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2023-05-17  15:00:

E-post linda@breccia.se 2023-05-19Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2023-05-25  13:41: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 2: :

HL2020SE-BRE-KON0001 (OF182277)Offertnummer 2Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige

Bilaga 6  Analyscertifikat grundvatten 1(6)



Sida

Ordernummer

Kund

ST2316980

Breccia Konsult AB:

:

: 2 av 6

Analysresultat

BR2311ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2316980-001

2023-05-16Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Dekantering PP-Dekantering 

STHLM

- -Ja * STPP-DEKANT----

Filtrering W-PP-filt- -Ja LEPP-FILTR045----

Metaller och grundämnen

Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.0<2 LEV-3a----

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.50<0.5 LEV-3a----

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.20134 LEV-3a± 17

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.2250 LEV-3a± 31

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.463 LEV-3a± 0.067

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.0503.03 LEV-3a± 0.44

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.50<0.5 LEV-3a----

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.0<1 LEV-3a----

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.0040<0.004 LEV-3a----

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.02<0.02 LEV-3a----

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.55.89 LEV-3a± 0.71

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.09108 LEV-3a± 13

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.201590 LEV-3a± 218

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.50<0.5 LEV-3a----

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.2184 LEV-3a± 22

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.5013.7 LEV-3a± 1.8

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.20<0.2 LEV-3a----

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.403 LEV-3a± 0.066

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.017.2 LEV-3a± 2.6

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 20<20 * STOV-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20<20 STOV-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

BTEX

bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

toluen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 * STOV-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.030 STOV-21A----

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.090<0.180 * STOV-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.035<0.035 * STOV-21A----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.055<0.055 * STOV-21A----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.025<0.025 * STOV-21A----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.025 * STOV-21A----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.040<0.040 * STOV-21A----
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BR2312ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2316980-002

2023-05-16Provtagningsdatum / tid

Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Provberedning

Dekantering PP-Dekantering 

STHLM

- -Ja * STPP-DEKANT----

Filtrering W-PP-filt- -Ja LEPP-FILTR045----

Metaller och grundämnen

Al, aluminium W-SFMS-5Dµg/L 2.02.59 LEV-3a± 5.45

As, arsenik W-SFMS-5Dµg/L 0.500.806 LEV-3a± 0.151

Ba, barium W-SFMS-5Dµg/L 0.20318 LEV-3a± 40

Ca, kalcium W-AES-1Bmg/L 0.2176 LEV-3a± 22

Cd, kadmium W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.790 LEV-3a± 0.104

Co, kobolt W-SFMS-5Dµg/L 0.05012.8 LEV-3a± 1.8

Cr, krom W-SFMS-5Dµg/L 0.50<0.5 LEV-3a----

Cu, koppar W-SFMS-5Dµg/L 1.01.17 LEV-3a± 0.24

Fe, järn W-SFMS-5Dmg/L 0.00400.00497 LEV-3a± 

0.00455

Hg, kvicksilver W-AFS-17V3aµg/L 0.02<0.02 LEV-3a----

K, kalium W-AES-1Bmg/L 0.57.85 LEV-3a± 0.95

Mg, magnesium W-AES-1Bmg/L 0.0976.0 LEV-3a± 8.9

Mn, mangan W-SFMS-5Dµg/L 0.201700 LEV-3a± 233

Mo, molybden W-SFMS-5Dµg/L 0.50<0.5 LEV-3a----

Na, natrium W-AES-1Bmg/L 0.21290 LEV-3a± 154

Ni, nickel W-SFMS-5Dµg/L 0.5040.7 LEV-3a± 5.4

Pb, bly W-SFMS-5Dµg/L 0.20<0.2 LEV-3a----

V, vanadin W-SFMS-5Dµg/L 0.0500.447 LEV-3a± 0.071

Zn, zink W-SFMS-5Dµg/L 2.07.86 LEV-3a± 1.44

Alifatiska föreningar

alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 10<10 STOV-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 20<20 * STOV-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20<20 STOV-21A----

Aromatiska föreningar

aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * STOV-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 STOV-21A----

BTEX

bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

toluen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 STOV-21A----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 * STOV-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.030 STOV-21A----

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----
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Parameter Resultat MU Enhet LOR Analyspaket Metod Utf.

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 STOV-21A----

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.090<0.180 * STOV-21A----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.035<0.035 * STOV-21A----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.055<0.055 * STOV-21A----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.025<0.025 * STOV-21A----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.025 * STOV-21A----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.040<0.040 * STOV-21A----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-AES enligt SS-EN ISO 11885:2009 och US EPA Method 200.7:1994. Analys 

utan föregående uppslutning. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-AES-1B

Analys av kvicksilver (Hg) i förorenat vatten med AFS enligt SS-EN ISO 17852:2008. Analys utan föregående uppslutning. 

Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-AFS-17V3a

Filtrering med 0.45µm filter (SE-SOP-0259, SS-EN ISO 5667-3:2018).W-PP-filt

Analys av metaller i förorenat vatten med ICP-SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA Method 200.8:1994. 

Analys utan föregående uppslutning. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-SFMS-5D

Mätningen utförs med headspace GC-MS, enligt EPA Metod 5021a rev 2 update V.HS-OV-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OV-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS TK535 N 012 som är baserade på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OV-21

Beredningsmetoder Metod

DekanteringPP-Dekantering STHLM*

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2316980

Breccia Konsult AB:

:

: 6 av 6

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030, 

ISO/IEC 17025

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030, ISO/IEC 17025
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